
Verkehrstage

Fahrtnummer

Nummer Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen

2 4 6 12 10 67 18 14 20

O Wa O S S ' S S S 48 F O S y Wa

4

27

8

13

92

184

57

50

101

187

182

189

190

183

186

188

191

192

193

194

200

201

202

203

204

243

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Marktler Str.

Burghausen St.Konrad

Burghausen Kammererschule

Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2

Zubringerbus ab Bahnhof Spur 4

Burghausen Wa Stellplatz

Burghausen Wa Nord

Burghausen Wa West

Mehring Öd Staatsstr.

Neuhofen b. Haiming

Piesing b. Haiming

Haiming Burghauser Str.

Haiming Gemeinde

Haiming Bäckerei

Haiming Vordorf

Winklham b. Haiming

Viehhausen

Weg b. Niedergottsau

Niedergottsau

Holzhausen b. Niedergottsau

Marktl Bergham

Marktl Beck

Marktl Abzw. Bahnhof

Zugabfahrt nach Mühldorf

Zugabfahrt nach Simbach

Hofschallern

Stammham AÖ 22

Stammham Schulstr.

ab

an

6:00

6:05

6:06

6:07

6:08

6:10

6:11

6:13

6:15

6:17

6:18

6:20

7:05

7:15

7:16

7:20

10:35

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:52

10:54

10:55

10:56

11:01

11:02

10:57

11:00

12:20

12:23

12:30

12:32

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:41

12:43A

12:44A

12:45A

12:46A

12:48A

13:10

13:12

13:14

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:33

13:35

13:39

13:41

13:42

13:44

13:46

13:30

13:39

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:49

13:50

13:53

13:35

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:52

13:54

13:55

13:56

14:01

14:02

13:57

14:00

15:35

15:40

15:45

15:52

15:53

15:54

15:55

15:57A

15:58A

15:59A

16:01

16:02

16:04

16:05

16:07

16:08

16:11

15:50

16:10

16:11

16:18

16:20

16:22

16:24

16:26

16:27

16:29

16:32

16:33

16:34

16:35

21Burghausen - Haiming -  Marktl - Stammham
gültig ab: 07.06.2021

Fahrplan Linie
Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= nicht Sonntag,|= nicht Feiertag
 S : nur an Schultagen O : Bus fährt über Hofschallern nach Marktl auf der Gegenrichtung

direkt weiter

F : nur an schulfreien Tagen  

 Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage 48 : direkte Verbindung aus Altötting mit Linie 14 ' : Rufbus - Fahrtanmeldung Mo.- Fr. außer Feiertag bis 16:00 Uhr
unter Tel.: 08677/9886-86

 

 A : nur zum Ausstieg    

Anmerkungen
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen

1 74 11 9 7 5 19 15

Wa S 49 F S S S ' S y
Stammham AÖ 22
Stammham Schulstr.
Hofschallern
Zugankunft aus Mühldorf
Zugankunft aus Simbach
Marktl Abzw. Bahnhof
Marktl Beck
Marktl Bergham
Holzhausen b. Niedergottsau
Niedergottsau
Weg b. Niedergottsau
Viehhausen
Winklham b. Haiming
Haiming Vordorf
Haiming Bäckerei
Haiming Gemeinde
Haiming Burghauser Str.
Piesing b. Haiming
Neuhofen b. Haiming
Mehring Lengthal
Burghausen Wa Nord
Ankunft am Bahnhof vom Zubringer
Burghausen Wa West
Burghausen Wa Stellplatz
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2
Burghausen Liebfrauenkirche
Burghausen Piracher Str.
Burghausen Kammererschule
Burghausen Salzachzentrum
Burghausen Stadtplatz
Burghausen Marktler Str.
Burghausen Stadtplatz
Burghausen St.Konrad
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2

ab

an

6:20

6:21
6:22
6:23
6:35
6:38
6:40
6:42
6:45
6:47
6:48
6:50
6:52
6:54
6:55

7:05
7:10

7:05

7:10
7:12
7:14
7:16

7:20
7:21
7:24
7:25
7:30

7:20
7:22
7:23
7:27
7:29
7:31
7:32
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:44

7:48

7:50

7:51
8:00

7:21
7:22

7:25
7:27
7:28

7:40

7:42
7:51

7:15
7:18
7:21
7:22
7:26
7:28
7:29
7:32
7:33
7:34
7:36

7:45
7:46

7:54
7:57

8:00A

8:37
8:38

8:39
8:41
8:42
8:44
8:46
8:49
8:50
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:58
9:00

9:05

14:08
13:56
14:01
14:09
14:11
14:12
14:14
14:16
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30

14:35

16:11
16:12
15:57
16:01
16:13
16:15
16:16
16:18
16:20
16:23
16:24

16:25
16:26
16:28
16:30

16:35

16:37
16:45

21Stammham - Marktl - Haiming - Burghausen
gültig ab: 07.06.2021

Fahrplan Linie
Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= nicht Sonntag,|= nicht Feiertag
 S : nur an Schultagen F : nur an schulfreien Tagen Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage  

 49 : dierekte Verbindung nach Altötting mit Linie 14 ' : Rufbus - Fahrtanmeldung Mo.- Fr. außer Feiertag bis 16:00 Uhr
unter Tel.: 08677/9886-86

A : nur zum Ausstieg  

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag außer diese Tage fallen auf Sonntag, dann Verkehr wie Sonntag!
 


