



Burghausen - Haiming - Marktl - Stammham

Linie 21

gültig ab: 07.06.2021

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH Tel.: 08677 / 9886-0 Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen www.brodschelm.de

Verkehrstage	Montag - Freitag nicht an Feiertagen								
Fahrtnummer	2	4	6	12	10	67	18	14	20
Nummer Verkehrshinweise	→ Wa	ל S	S ®	S	S	S 48	F	5 S 6	Wa
4 Burghausen Stadtplatz ab				12:20	13:10			15:35	
27 Burghausen Marktler Str.				12:23	13:12			15:40	
8 Burghausen St.Konrad					13:14				
13 Burghausen Kammererschule								15:45	
92 Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2	6:00	7:05	10:35				13:35		
Zubringerbus ab Bahnhof Spur 4									15:50
184 Burghausen Wa Stellplatz									16:10
57 Burghausen Wa Nord									16:11
50 Burghausen Wa West									
101 Mehring Öd Staatsstr.						13:30			
187 Neuhofen b. Haiming	6:05		10:40	12:30	13:21	13:39	13:40	15:52	16:18
182 Piesing b. Haiming	6:06		10:41	12:32	13:22	13:41	13:41	15:53	16:20
189 Haiming Burghauser Str.	6:07		10:42	12:34	13:24	13:43	13:42	15:54	16:22
190 Haiming Gemeinde	6:08		10:43	12:35	13:25	13:44	13:43	15:55	16:24
183 Haiming Bäckerei			10:44		13:26		13:44	15:57A	16:26
186 Haiming Vordorf			10:45		13:27		13:45	15:58A	16:27
188 Winklham b. Haiming			10:46		13:28		13:46	15:59A	16:29
191 Viehhausen	6:10		10:47	12:37	13:29	13:46	13:47	16:01	16:32
192 Weg b. Niedergottsau	6:11		10:48	12:38	13:30	13:47	13:48	16:02	16:33
193 Niedergottsau	6:13		10:49	12:40	13:33	13:49	13:49	16:04	16:34
194 Holzhausen b. Niedergottsau	6:15		10:52	12:41	13:35	13:50	13:52	16:05	16:35
200 Marktl Bergham	6:17	7:15	10:54	12:43 A	13:39	13:53	13:54	16:07	
201 Marktl Beck	6:18	7:16	10:55	12:44A	13:41		13:55	16:08	
202 Marktl Abzw. Bahnhof			10:56	12:45A	13:42		13:56		
Zugabfahrt nach Mühldorf			11:01				14:01		
Zugabfahrt nach Simbach			11:02				14:02		
203 Hofschallern	6:20		10:57	12:46A	13:44		13:57		
204 Stammham AÖ 22			11:00	12:48A	13:46		14:00		
243 Stammham Schulstr. an		7:20						16:11	

Erklärungen

1 = nicht Montag, 2 = nicht Dienstag, 3 = nicht Mittwoch, 4 = nicht Donnerstag, 5 = nicht Freitag, 6 = nicht Samstag, 7 = nicht Sonntag, 8 = nicht Feiertag

: nur an Schultagen 5 : Bus fährt über Hofschallern nach Marktl auf der Gegenrichtung F : nur an schulfreien Tagen direkt weiter

: zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage 48 : direkte Verbindung aus Altötting mit Linie 14 2 : Rufbus - Fahrtanmeldung Mo.- Fr. außer Feiertag bis 16:00 Uhr unter Tel.: 08677/9886-86

A : nur zum Ausstieg

Anmerkungen





Stammham - Marktl - Haiming - Burghausen

Linie 21

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen www.brodschelm.de

gültig ab: 07.06.2021

Verkehrstage	Montag - Freitag nicht an Feiertagen										
Fahrtnummer	1	74	11	9	7	5	19	15			
Verkehrshinweise	Wa	S 49	F	S	S	S ®		S 6			
Stammham AÖ 22 ab											
Stammham Schulstr.				7:21		8:37		16:11			
Hofschallern	6:20			7:22		8:38	14:08	16:12			
Zugankunft aus Mühldorf							13:56	15:57			
Zugankunft aus Simbach							14:01	16:01			
Marktl Abzw. Bahnhof	6:21		7:20	7:25		8:39	14:09	16:13			
Marktl Beck	6:22		7:22	7:27		8:41	14:11	16:15			
Marktl Bergham	6:23		7:23	7:28		8:42	14:12	16:16			
Holzhausen b. Niedergottsau	6:35	7:10	7:27		7:15	8:44	14:14	16:18			
Niedergottsau	6:38	7:12	7:29		7:18	8:46	14:16	16:20			
Weg b. Niedergottsau	6:40	7:14	7:31		7:21	8:49	14:19	16:23			
Viehhausen	6:42	7:16	7:32		7:22	8:50	14:20	16:24			
Winklham b. Haiming	6:45		7:35		7:26	8:52	14:22				
Haiming Vordorf	6:47		7:36		7:28	8:53	14:23				
Haiming Bäckerei	6:48		7:37		7:29	8:54	14:24				
Haiming Gemeinde	6:50	7:20	7:38		7:32	8:55	14:25	16:25			
Haiming Burghauser Str.	6:52	7:21	7:39		7:33	8:56	14:26	16:26			
Piesing b. Haiming	6:54	7:24	7:40		7:34	8:58	14:28	16:28			
Neuhofen b. Haiming	6:55	7:25	7:44		7:36	9:00	14:30	16:30			
Mehring Lengthal		7:30									
Burghausen Wa Nord	7:05										
Ankunft am Bahnhof vom Zubringer	7:10										
Burghausen Wa West											
Burghausen Wa Stellplatz	7:05										
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2			7:48			9:05	14:35				
Burghausen Liebfrauenkirche					7:45						
Burghausen Piracher Str.					7:46						
Burghausen Kammererschule											
Burghausen Salzachzentrum			7:50	7:40				16:35			
Burghausen Stadtplatz					7:54						
Burghausen Marktler Str.			7:51	7:42	7:57			16:37			
Burghausen Stadtplatz			8:00	7:51				16:45			
Burghausen St.Konrad											
Burghausen Bahnhof ZOB Sp.2 an					8:00A						

Erklärungen

1 = nicht Montag, 2 = nicht Dienstag, 3 = nicht Mittwoch, 4 = nicht Donnerstag, 5 = nicht Freitag, 6 = nicht Samstag, 7 = nicht Sonntag, 8 = nicht Feiertag

S : nur an Schultagen F : nur an schulfreien Tagen Wa : zwischen Weihnachten und Neujahr bitte tel. Bedienungsanfrage

unter Tel.: 08677/9886-86

Anmerkunge

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag außer diese Tage fallen auf Sonntag, dann Verkehr wie Sonntag!